

Reparatia drumurilor locale com. Baroncea,r-ul.Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 416 654 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	185,4970	80,00	14 839,760
		Total manopera				14 840

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	37,5500	145,00	5 444,750
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	37,5500	310,00	11 640,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	709,6950	285,00	202 263,075
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	56,3250	310,00	17 460,750
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	112,6500	20,00	2 253,000
		Total materiale de construcții				239 062

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,5337	550,00	3 593,535
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	101,7605	360,00	36 633,780
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	42,0560	160,00	6 728,960
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,6879	200,00	1 937,580
5.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,9803	200,00	796,060
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	15,5457	320,00	4 974,624
		Total utilaje de construcții				54 665

Total	Lei	308 567
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	3 562
Cheltueli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	24 970
Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	10 113
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	69 442
Total deviz:		416 654

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect **Reparatia drumurilor locale com. Baronea,r-ul.Drochia**

Investitor **Primaria com. Baronea, r-nul Drochia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Baronea (Varianta alba H=15 cm)				
		1.1. Sector 1 L=387 m B=3.5 m S=1355m2				

1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 144,880
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	145,00	145,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.2. Sector 3 L=576 m B=3.5 m S=2016m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,599
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 144,879
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	145,00	145,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		1.3. Sector Baroncea Noua. Biserica L=128m B=3 m S=384m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,603
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 144,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	80,00	395,20
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	310,00	465,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	310,00	310,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	145,00	145,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	160,00	179,20
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	360,00	975,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	320,00	132,48
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale
com. Baroncea,r-ul.Drochia

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 416 654 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s. Baroncea (Varianta alba H=15 cm) 1.1. Sector 1 L=387 m B=3.5 m S=1355m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,5500	72,600	983,730
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,7886	550,00	983,730
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,5500	8 144,880	110 363,124
	9310060019930	Muncitor	h-om	66,9370	80,00	5 354,960
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	256,0950	285,00	72 987,075
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,3250	310,00	6 300,750

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,5500	310,00	4 200,500
	11202062010361	Savura	m3	13,5500	145,00	1 964,750
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	40,6500	20,00	813,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5691	550,00	313,005
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,4959	200,00	699,180
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	15,1760	160,00	2 428,160
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	36,7205	360,00	13 219,380
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,6097	320,00	1 795,104
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	1,4363	200,00	287,260
		<i>Total</i>	Lei			111 346,854
		Total Sector 1 L=387 m B=3.5 m S=1355m2 Inclusiv salariu				111 346,854 5 354,960
		1.2. Sector 3 L=576 m B=3.5 m S=2016m2				
3	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20,1600	72,599	1 463,605
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	2,6611	550,00	1 463,605
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	20,1600	8 144,879	164 200,769
	9310060019930	Muncitor	h-om	99,5904	80,00	7 967,232
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	381,0240	285,00	108 591,840
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	30,2400	310,00	9 374,400
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	20,1600	310,00	6 249,600

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	20,1600	145,00	2 923,200
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	60,4800	20,00	1 209,600
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,8467	550,00	465,685
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,2013	200,00	1 040,260
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	22,5792	160,00	3 612,672
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	54,6336	360,00	19 668,096
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,3462	320,00	2 670,784
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,1370	200,00	427,400
		<i>Total</i>	Lei			165 664,374
		Total Sector 3 L=576 m B=3.5 m S=2016m2 Inclusiv salariu				165 664,374 7 967,232
		1.3. Sector Baroncea Noua. Biserica L=128m B=3 m S=384m2				
5	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,8400	72,603	278,795
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,5069	550,00	278,795
6	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2	3,8400	8 144,883	31 276,351
	9310060019930	Muncitor	h-om	18,9696	80,00	1 517,568
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	72,5760	285,00	20 684,160
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	5,7600	310,00	1 785,600
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	3,8400	310,00	1 190,400

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	3,8400	145,00	556,800
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	11,5200	20,00	230,400
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1613	550,00	88,715
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9907	200,00	198,140
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,3008	160,00	688,128
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	10,4064	360,00	3 746,304
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5898	320,00	508,736
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,4070	200,00	81,400
		<i>Total</i>	Lei			31 555,146
		Total Sector Baroncea Noua. Biserica L=128m B=3 m S=384m2				31 555,146
		Inclusiv salariu				1 517,568
		<i>Total</i>	Lei			308 566,374
		Total Reparația drumurilor locale s. Baroncea (Varianta albă H=15 cm)				308 566,374
		Inclusiv salariu				14 839,760

		Total	Lei	308 567
		Asigurări sociale (II3) * 24 %	24 %	3 562
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 8 %	8 %	24 970
		Bineficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	10 113
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Binefi) * 20 %	20 %	69 442
		416 654		

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclisiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)